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25 października 2011

Kino WDK

28 października – 3 listopada

Kino WDK zaprasza na seanse w dn. 28 października – 3 listopada  2011:

“Larry Crowne – Uśmiech losu” – reż. Mike Mills (komedia, USA, 2011, 99 min) wyst.:
Tom Hanks, Julia Roberts 28.10 – 18:00 30.10 – 18:00 i 20:00 31.10 – 18:00 i 20:00

Zdobywcy Oscara Tom Hanks (“Filadelfia”, “Forrest Gump”) oraz Julia Roberts (“Erin
Brockovich”) w niezwykłym filmie o tym, jak życie w najmniej oczekiwanych momentach,
potrafi przynieść największe niespodzianki. Larry Crowne (Tom Hanks) to zwykły, miły
facet, od wielu lat zatrudniony w tej samej firmie i prowadzący normalne, uporządkowane
życie. Pewnego dnia jednak wszystko się zmienia – Larry nieoczekiwanie traci pracę. Musi
przeorganizować swoje życie i zacząć wszystko od początku. Nie dość, że ma na głowie
spłatę kredytu, to nagle okazuje się, że wcale nie tak łatwo mu wypełnić czas wolny.
Pierwszym krokiem na nowej drodze jest nauka jazdy na skuterze i powrót na studia zgodnie
z zasadą, że nigdy nie jest za późno na zdobywanie wiedzy. Na kursie Larry poznaje także
uroczą nauczycielkę (Julia Roberts), którą obdarza czymś więcej niż tylko sympatią. Wkrótce
okazuje się, że nigdy nie jest za późno także na miłość. W końcu, jak mawiał Forrest Gump,
życie jest jak pudełko czekoladek, nigdy nie wiesz co Ci się przytrafi. Uśmiechnij się do losu,
a los uśmiechnie się do Ciebie. Najlepsze dopiero przed Tobą!

zwiastun filmu:
http://youtu.be/0myLbdZvIs0

FILMOWE CZYTANKI
30.10 – 11:00
Fragment książki “O dwóch takich, co ukradli księżyc” Kornela Makuszyńskiego
przeczytają aktorzy ze studia teatralnego Lecha Sulimierskiego, działającego przy WDK.

Obejrzymy film animowany “Jacek i Placek”
reż.  Leszek Marek Gałysz, animacja, Polska, 1992, 72 min

W małym miasteczku o nazwie Zapiecek przyszły na świat bliźniaki – Jacek i Placek. Chłopcy

http://youtu.be/0myLbdZvIs0
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od maleńkości sprawiali dużo kłopotów. Nie chciało im się ani uczyć, ani pracować.
Pewnego razu postanowili uciec z Zapiecka w poszukiwaniu miejsca gdzie nie nic nie trzeba
robić…

Po projekcji zapraszamy na warsztaty plastyczne, które poprowadzi animator z kawiarni
Kawka Zabawka:)
Zapraszamy dzieci z opiekunami – dzieci wstęp wolny, opiekunowie zapłacą 5zł za bilet.

Partnerami II edycji cyklu są: Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, Wojewódzka
Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach.
Dołaczyli do nas także: Przedszkole Niepubliczne Baja Patataja w Kielcach, Uniwersytet
Dziecięcy UNIKIDS w Kielcach, kawiarnia Kawka Zabawka.
Patronem medialnym jest portal internetowy CK DZIECIAKI.
Program spotkań w okresie październik – grudzień 2011 można znaleźć tutaj:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=125&language=pl

FILMOWY KLUB SENIORA
Kino WDK poszerzając swoją ofertę programową – zaprasza wszystkich Seniorów (ale nie
tylko) z Kielc i województwa świętokrzyskiego do Filmowego Klubu Seniora. Głównym celem
jest zachęcenie do aktywnego uczestniczenia w kulturze oraz umożliwienie seniorom
spędzenia wolnego czasu w sposób miły i kreatywny, poprzez możliwość regularnych
spotkań z wartościowym, artystycznym repertuarem filmowym. Chcemy ponadto, by
seniorzy mieli możliwość spotkania osób sobie podobnych, z podobnymi radościami,
spostrzeżeniami i doświadczeniem życiowym. Mamy nadzieję, że dla niejednego Seniora
dodatkowym atutem tych spotkań będzie fakt, że seanse filmowe nie będą zakłócane
hałaśliwym zachowaniem młodzieży. Każdy seans poprzedzony będzie krótką prelekcją.

30.10, godz.15:00
“Żona doskonała” – reż. Francois Ozon (komedia, Francja, 2010, 103 min)
wyst.: Gerard Depardieu, Catherine Deneuve, Jeremie Renier

Suzanne (Catherine Deneuve) jest żoną bogatego przemysłowca, który żelazną ręką kieruje
fabryką parasolek. Swoją żonę sprowadził do roli uległej pani domu, która skrzętnie
wypełnia codzienne obowiązki i służy mu jako luksusowa ozdoba. Pewnego dnia pracownicy
fabryki buntują się przeciwko szefowi i biorą go za zakładnika. Nagle rodzinne i biznesowe
sprawy spadają na barki Suzanne, która ku zaskoczeniu wszystkich ujawnia nieznane dotąd
oblicze swojej kobiecości – energiczne, przebojowe i zniewalające. Przy okazji na światło
dzienne wychodzi wiele skrzętnie skrywanych rodzinnych tajemnic…

http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=125&language=pl
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zwiastun filmu:
http://youtu.be/OO8AlFKD8LE

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA LISTOPAD 2011 – KINO PEDRO ALMODOVARA:
Kino WDK zaprasza na cykliczne środowe spotkania z kinem niekomercyjnym i
artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych odbywających się w kinie
WDK.
Bilety na każdy seans w ramach Widnokręgu Dobrego Kina tylko 5 złotych!
W listopadzie, z okazji premiery nowego filmu Almodovara przypomnimy naszym widzom
cztery tytuły z bogatego filmowego dorobku tego hiszpańskiego rezysera:)

2.11, godz.19:00
“Zwiąż mnie” – reż. Pedro Almodovar (dramat, Hiszpania, 1989, 111 min)
wyst.: Victoria Abril, Antonio Banderas, Loles Leon, Julieta Serano

Ricky (Antonio Banderas) wychodzi ze szpitala dla umysłowo chorych. Pierwsze kroki kieruje
do byłej kochanki, “gwiazdki” kina porno, Mariny (Victoria Abril). Dziewczyna nie wykazuje
zainteresowania kontynuowaniem dawno zakończonej znajomości, odtrącając adoratora.
Ricky nie może pogodzić się z porażką. Zdesperowany, nachodzi ją w domu, a gdy Marina
nie chce go wpuścić, ogłusza ją uderzeniem w głowę. Nieprzytomną zaciąga do sypialni i
przywiązuje do łóżka. Dziewczyna staje się więźniem we własnym domu… Z czasem więzy,
które początkowo były torturą, stają się elementem zmysłowej, erotycznej gry, w której
nagrodą jest prawdziwe uczucie…

zwiastun filmu:
http://www.youtube.com/watch?v=lZjHh_MQkX0

http://youtu.be/OO8AlFKD8LE
http://www.youtube.com/watch?v=lZjHh_MQkX0

